
CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 13:24:34 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Course Temps Ecart

1 20 10012861473 PERRIER Medhi IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h36'00 -
2 13 10069416618 PETIT Hugo ST DENIS CYCLISME AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h36'00 -
3 25 10056125089 DELORME Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h36'37 à 0:37
4 21 10147349953 CIGOLOTTI Pierrick U.C. FOREZ 42 AURA Access 2 1h37'58 à 1:58
5 6 10023462462 BEY Guillaume ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h38'01 à 2:01
6 2 10148671880 JAMIN Alessandro V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'01 à 2:01
7 33 10124769666 CHARPENTIER Loïc VTT VALLEE DU BOEL BRET Access 1 1h38'01 à 2:01
8 24 10025049727 VERCHER Bruno CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 4 69 ACCESS 3-4 1h38'01 à 2:01
9 31 10024162478 BORDIEC Lionel A.S. BERTHELOT MERMOZ AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
10 27 10028207580 GOMEZ Vincent A.C. LYON VAISE AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
11 37 10025053464 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
12 14 10024670821 SIGUIER Lionel ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h38'04 à 2:04
13 3 10051541639 MAUTE Alexandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h38'05 à 2:05
14 42 10150923290 FEYRIT Charles neutre AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h38'14 à 2:14
15 39 10146699750 RIVERO AGRA Mateo CORBAS LYON METROPOLE AURA U23 69 ACCESS 1-2 1h38'21 à 2:21
16 29 10024277161 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h38'29 à 2:29
17 9 10025075288 GOYFFON Xavier ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h39'09 à 3:09
18 61 10071554052 ✱BRUGET Anouk CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 DAMES ELITE 1h39'10 à 3:10
19 16 10027802507 SENDRON Frédéric EC DUQUESNE OULLINS AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'11 à 3:11
20 32 10108867427 BIICHLÉ Valentin VELO SPORT MACONNAIS BFRC Access 1 1h39'11 à 3:11
21 62 10135012462 ✱BUCAMP Noémie CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 69 DAMES ELITE 1h39'12 à 3:12
22 40 10149730392 ROUSSEAU Yann ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h39'12 à 3:12
23 35 10024429533 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'14 à 3:14
24 17 10140698076 CORGIER Sébastien IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h39'14 à 3:14
25 36 10128210540 STUTZ Nicolas ECO VILLEURBANNAIS AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h39'14 à 3:14
26 28 10026546860 LABALME Adrien E.C. BOURG EN BRESSE AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h39'14 à 3:14
27 43 10151666756 CONDEMINE Loic neutre AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'15 à 3:15
28 30 10082288114 BERGERON Fabrice ISATIS CYCLING TEAM AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'16 à 3:16
29 26 10076233492 NALIATO NICOLAS Lorenzo C.R.4 CHEMINS/ROANNE AURA Access 1 1h40'54 à 4:54
30 34 10026458449 LAUZEILLE Stéphane V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h40'54 à 4:54
31 7 10110687589 BONNAVENT Thierry ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h40'55 à 4:55
32 5 10082016514 VAUDAY Mathis VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h43'46 à 7:46
33 22 10127170822 PASCAL Julien CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 2 69 ACCESS 1-2 1h44'47 à 8:47
34 12 10006988327 PETIT Alain ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h44'58 à 8:58
35 10 10136040561 HANRIOT Benoit ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h44'58 à 8:58
36 4 10145121276 MATHIEU Gabriel VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h46'27 à 10:27
37 66 10070001547 ✱LEVITE Myriam V.C. PRAZ SUR ARLY AURA Elite 1h46'28 à 10:28
38 41 10145167554 PANZA Christophe VELO SPORT MACONNAIS AURA Access 4 1h46'28 à 10:28
39 64 10138254686 ✱CHARVOLIN Candice E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 01 DAMES ELITE 1h46'30 à 10:30
40 15 10105177181 TOURAIS Martin ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h47'00 + 1 tour
41 11 10140987056 IBANEZ Jean François ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h39'46 + 1 tour
42 67 10087545514 ✱DUBUS Virginie VELO CLUB LAGNIEU AURA Access 3 01 DAMES ELITE 1h44'08 + 1 tour
43 65 10066254014 ✱FAUGERON Elise V.C. PRAZ SUR ARLY AURA Open 1 1h44'09 + 1 tour
44 38 10147533849 THOMASSON Eric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 4 69 ACCESS 3-4 1h44'59 + 1 tour
45 8 10025916461 GALLIOT Anthony ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h47'06 + 1 tour
46 63 10101396811 ✱CARON DAY Olivia E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 01 DAMES ELITE 1h42'08 + 2 tours

Abandons (1)

DNF 1 10101899995 CAMELOT Frédéric V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 2 69 ACCESS 1-2 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 ACCESS 1-2

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 ACCESS 1-2 · 05/05/2024 12:20:17 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 20 10012861473 PERRIER Medhi IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 2 1h36'00 -

2 13 10069416618 PETIT Hugo ST DENIS CYCLISME AURA Access 1 1h36'00 "

3 6 10023462462 BEY Guillaume ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h38'01 à 2'01

4 14 10024670821 SIGUIER Lionel ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h38'04 à 2'04

5 28 10026546860 LABALME Adrien E.C. BOURG EN BRESSE AURA Access 1 1h39'14 à 3'14

6 5 10082016514 VAUDAY Mathis VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 1h43'46 à 7'46

7 4 10145121276 MATHIEU Gabriel VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 1h46'27 à 10'27

8 11 10140987056 IBANEZ Jean François ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h39'46 + 1 tour

9 8 10025916461 GALLIOT Anthony ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h47'06 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 ACCESS 3-4

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 ACCESS 3-4 · 05/05/2024 12:20:35 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 29 10024277161 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY AURA Access 3 1h38'29 -

2 9 10025075288 GOYFFON Xavier ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h39'09 à 0'40

3 40 10149730392 ROUSSEAU Yann ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h39'12 à 0'43

4 17 10140698076 CORGIER Sébastien IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 4 1h39'14 à 0'45

5 7 10110687589 BONNAVENT Thierry ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h40'55 à 2'26

6 12 10006988327 PETIT Alain ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 1h44'58 à 6'29

7 10 10136040561 HANRIOT Benoit ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 1h44'58 à 6'29

8 15 10105177181 TOURAIS Martin ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h47'00 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 DAMES ELITE

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 DAMES ELITE · 05/05/2024 12:21:31 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 64 10138254686 CHARVOLIN Candice E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 1h46'30 -

2 67 10087545514 DUBUS Virginie VELO CLUB LAGNIEU AURA Access 3 1h44'08 + 1 tour

3 63 10101396811 CARON DAY Olivia E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 1h42'08 + 2 tours



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 ACCESS 1-2

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 ACCESS 1-2 · 05/05/2024 12:20:53 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 25 10056125089 DELORME Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU AURA Access 1 1h36'37 -

2 2 10148671880 JAMIN Alessandro V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 1 1h38'01 à 1'24

3 31 10024162478 BORDIEC Lionel A.S. BERTHELOT MERMOZ AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

4 27 10028207580 GOMEZ Vincent A.C. LYON VAISE AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

5 37 10025053464 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

6 42 10150923290 FEYRIT Charles neutre AURA Access 3 1h38'14 à 1'37

7 39 10146699750 RIVERO AGRA Mateo CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 1 1h38'21 à 1'44

8 36 10128210540 STUTZ Nicolas ECO VILLEURBANNAIS AURA Access 1 1h39'14 à 2'37

9 22 10127170822 PASCAL Julien CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 2 1h44'47 à 8'10

Abandons (1)

DNF 1 10101899995 CAMELOT Frédéric V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 2 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 ACCESS 3-4

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 ACCESS 3-4 · 05/05/2024 12:21:12 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 24 10025049727 VERCHER Bruno CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 4 1h38'01 -

2 3 10051541639 MAUTE Alexandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 3 1h38'05 à 0'04

3 16 10027802507 SENDRON Frédéric EC DUQUESNE OULLINS AURA Access 3 1h39'11 à 1'10

4 35 10024429533 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 1h39'14 à 1'13

5 43 10151666756 CONDEMINE Loic neutre AURA Access 3 1h39'15 à 1'14

6 30 10082288114 BERGERON Fabrice ISATIS CYCLING TEAM AURA Access 3 1h39'16 à 1'15

7 34 10026458449 LAUZEILLE Stéphane V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 1h40'54 à 2'53

8 38 10147533849 THOMASSON Eric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 4 1h44'59 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 DAMES ELITE

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 DAMES ELITE · 05/05/2024 12:21:59 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 61 10071554052 BRUGET Anouk CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 1h39'10 -

2 62 10135012462 BUCAMP Noémie CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 1h39'12 à 0'02



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 u17
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 22:07:25 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 114 10114565973 FAVIER Charles E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h42'30 -

2 130 10085262172 DAMIAND Charlie CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'06 à 0:36

3 132 10066621806 FAVRE Enzo CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'35 à 4:05

4 103 10123202310 MARTIN Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'35 à 4:05

5 133 10120569667 FERREIRA Ronan CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'38 à 4:08

6 118 10108541162 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 4:09

7 108 10072981871 SANLAVILLE Tristan COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 4:09

8 126 10145888687 FRANK Joseph V.C. FRANCHEVILLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 4:09

9 123 10133457230 VERBRUGGE FALTOT Valentin U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4:10

10 115 10105082003 FLAMENT Alexis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4:10

11 144 10135969934 GUIRAUD Clément VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4:10

12 125 10122929393 JACQUET Timothée E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'45 à 4:15

13 122 10067583318 HUAUX Virgil U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'47 à 4:17

14 136 10084905494 BAYLOT Achille C.C. ST MARTINOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 4:19

15 110 10086598651 BEREZIAT Louis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 4:19

16 146 10145419148 PRIGENT Yan VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 4:19

17 151 10108336351 LE LOCH Thomas LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'55 à 4:25

18 135 10085262879 MAKRI Soulaymène CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'55 à 4:25

19 124 10071586283 GARCIA Anthony ISATIS CYCLING TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h47'51 à 5:21

20 117 10066107807 MESSON Loris E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'11 à 5:41

21 101 10074127683 BARLE MOYA Paolo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'27 à 5:57

22 148 10134161185 BERTRAND Florian IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'33 à 6:03

23 102 10133535840 LEMARIE Arthur V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'14 à 7:44

24 104 10110866637 MICHAUD Léandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'43 à 8:13

25 120 10121363350 VELON Amélien LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'45 à 8:15

26 149 10121038705 PODEVIN Tom vc du lignon AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'46 à 8:16

27 105 10087850355 SALIGNAT Antton V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'54 à 8:24

28 111 10150502150 BIRGY ESCUDER Loric E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h51'21 à 8:51

29 109 10122408526 BACHELET Gabin E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h51'25 à 8:55

30 106 10066169441 SEIXAS Nino V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h52'31 à 10:01

31 137 10108880763 PERROT Maxence C.C. ST MARTINOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h54'02 à 11:32

32 134 10068137026 LEMAIRE Arthur CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'11 à 14:41

33 147 10073521738 TENAND Roch VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'39 à 15:09

34 150 10145419249 ROY Rémi VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h58'20 à 15:50

35 113 10069419143 DERAIN Marius E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h58'20 à 15:50

36 145 10133938994 MEUNIER Noah VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'01 à 16:31

37 127 10121274535 BARBARAT Lucas CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'02 à 16:32

38 140 10098920883 BOUVIER Maxence A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'24 à 16:54

39 107 10121699113 TOSI Paul V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'23 + 1 tour

40 128 10145799468 BONNEFOND Sacha CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'48 + 1 tour

41 141 10098919873 ROBERT Jules A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h44'15 + 1 tour

42 138 10147093006 JACQUET CARLES Jules U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

43 139 10077517128 RINGUET Quentin U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

44 131 10145344477 DURAND RUET Romain CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

45 116 10069421971 MARCHAND Andy E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h53'19 + 1 tour

46 112 10133841085 CURT Yanis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h53'24 + 1 tour

47 143 10067955150 GANDRILLE Maël VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'47 + 1 tour

48 119 10133669418 SAGNOL Hugo LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'59 + 1 tour

49 142 10108853077 AUDIBERT Julian VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h55'35 + 1 tour

Abandons (1)

DNF 129 10133240190 BOZON REBOUD Maxence CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 u17
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 U17 H

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 U17 H · 05/05/2024 22:08:00 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 114 10114565973 FAVIER Charles E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h42'30 -

2 123 10133457230 VERBRUGGE FALTOT Valentin U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4'10

3 115 10105082003 FLAMENT Alexis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4'10

4 144 10135969934 GUIRAUD Clément VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'40 à 4'10

5 122 10067583318 HUAUX Virgil U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'47 à 4'17

6 110 10086598651 BEREZIAT Louis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 4'19

7 146 10145419148 PRIGENT Yan VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 4'19

8 117 10066107807 MESSON Loris E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'11 à 5'41

9 148 10134161185 BERTRAND Florian IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'33 à 6'03

10 111 10150502150 BIRGY ESCUDER Loric E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h51'21 à 8'51

11 109 10122408526 BACHELET Gabin E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h51'25 à 8'55

12 147 10073521738 TENAND Roch VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'39 à 15'09

13 150 10145419249 ROY Rémi VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h58'20 à 15'50

14 113 10069419143 DERAIN Marius E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h58'20 à 15'50

15 145 10133938994 MEUNIER Noah VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'01 à 16'31

16 116 10069421971 MARCHAND Andy E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h53'19 + 1 tour

17 112 10133841085 CURT Yanis E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h53'24 + 1 tour

18 143 10067955150 GANDRILLE Maël VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'47 + 1 tour

19 142 10108853077 AUDIBERT Julian VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h55'35 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 u17
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 U17 H

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 U17 H · 05/05/2024 22:08:30 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 130 10085262172 DAMIAND Charlie CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'06 -

2 132 10066621806 FAVRE Enzo CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'35 à 3'29

3 103 10123202310 MARTIN Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'35 à 3'29

4 133 10120569667 FERREIRA Ronan CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'38 à 3'32

5 118 10108541162 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 3'33

6 108 10072981871 SANLAVILLE Tristan COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 3'33

7 126 10145888687 FRANK Joseph V.C. FRANCHEVILLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'39 à 3'33

8 136 10084905494 BAYLOT Achille C.C. ST MARTINOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'49 à 3'43

9 151 10108336351 LE LOCH Thomas LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'55 à 3'49

10 135 10085262879 MAKRI Soulaymène CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'55 à 3'49

11 124 10071586283 GARCIA Anthony ISATIS CYCLING TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h47'51 à 4'45

12 101 10074127683 BARLE MOYA Paolo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h48'27 à 5'21

13 102 10133535840 LEMARIE Arthur V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'14 à 7'08

14 104 10110866637 MICHAUD Léandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'43 à 7'37

15 120 10121363350 VELON Amélien LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'45 à 7'39

16 105 10087850355 SALIGNAT Antton V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h50'54 à 7'48

17 106 10066169441 SEIXAS Nino V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h52'31 à 9'25

18 137 10108880763 PERROT Maxence C.C. ST MARTINOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h54'02 à 10'56

19 134 10068137026 LEMAIRE Arthur CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'11 à 14'05

20 127 10121274535 BARBARAT Lucas CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'02 à 15'56

21 140 10098920883 BOUVIER Maxence A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h59'24 à 16'18

22 107 10121699113 TOSI Paul V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'23 + 1 tour

23 128 10145799468 BONNEFOND Sacha CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h43'48 + 1 tour

24 141 10098919873 ROBERT Jules A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h44'15 + 1 tour

25 138 10147093006 JACQUET CARLES Jules U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

26 139 10077517128 RINGUET Quentin U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

27 131 10145344477 DURAND RUET Romain CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h46'31 + 1 tour

28 119 10133669418 SAGNOL Hugo LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h57'59 + 1 tour

Abandons (1)

DNF 129 10133240190 BOZON REBOUD Maxence CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 13:24:34 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Course Temps Ecart

1 20 10012861473 PERRIER Medhi IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h36'00 -
2 13 10069416618 PETIT Hugo ST DENIS CYCLISME AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h36'00 -
3 25 10056125089 DELORME Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h36'37 à 0:37
4 21 10147349953 CIGOLOTTI Pierrick U.C. FOREZ 42 AURA Access 2 1h37'58 à 1:58
5 6 10023462462 BEY Guillaume ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h38'01 à 2:01
6 2 10148671880 JAMIN Alessandro V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'01 à 2:01
7 33 10124769666 CHARPENTIER Loïc VTT VALLEE DU BOEL BRET Access 1 1h38'01 à 2:01
8 24 10025049727 VERCHER Bruno CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 4 69 ACCESS 3-4 1h38'01 à 2:01
9 31 10024162478 BORDIEC Lionel A.S. BERTHELOT MERMOZ AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
10 27 10028207580 GOMEZ Vincent A.C. LYON VAISE AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
11 37 10025053464 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h38'03 à 2:03
12 14 10024670821 SIGUIER Lionel ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h38'04 à 2:04
13 3 10051541639 MAUTE Alexandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h38'05 à 2:05
14 42 10150923290 FEYRIT Charles neutre AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h38'14 à 2:14
15 39 10146699750 RIVERO AGRA Mateo CORBAS LYON METROPOLE AURA U23 69 ACCESS 1-2 1h38'21 à 2:21
16 29 10024277161 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h38'29 à 2:29
17 9 10025075288 GOYFFON Xavier ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h39'09 à 3:09
18 61 10071554052 ✱BRUGET Anouk CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 DAMES ELITE 1h39'10 à 3:10
19 16 10027802507 SENDRON Frédéric EC DUQUESNE OULLINS AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'11 à 3:11
20 32 10108867427 BIICHLÉ Valentin VELO SPORT MACONNAIS BFRC Access 1 1h39'11 à 3:11
21 62 10135012462 ✱BUCAMP Noémie CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 69 DAMES ELITE 1h39'12 à 3:12
22 40 10149730392 ROUSSEAU Yann ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h39'12 à 3:12
23 35 10024429533 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'14 à 3:14
24 17 10140698076 CORGIER Sébastien IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h39'14 à 3:14
25 36 10128210540 STUTZ Nicolas ECO VILLEURBANNAIS AURA Access 1 69 ACCESS 1-2 1h39'14 à 3:14
26 28 10026546860 LABALME Adrien E.C. BOURG EN BRESSE AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h39'14 à 3:14
27 43 10151666756 CONDEMINE Loic neutre AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'15 à 3:15
28 30 10082288114 BERGERON Fabrice ISATIS CYCLING TEAM AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h39'16 à 3:16
29 26 10076233492 NALIATO NICOLAS Lorenzo C.R.4 CHEMINS/ROANNE AURA Access 1 1h40'54 à 4:54
30 34 10026458449 LAUZEILLE Stéphane V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 69 ACCESS 3-4 1h40'54 à 4:54
31 7 10110687589 BONNAVENT Thierry ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h40'55 à 4:55
32 5 10082016514 VAUDAY Mathis VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h43'46 à 7:46
33 22 10127170822 PASCAL Julien CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 2 69 ACCESS 1-2 1h44'47 à 8:47
34 12 10006988327 PETIT Alain ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h44'58 à 8:58
35 10 10136040561 HANRIOT Benoit ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 01 ACCESS 3-4 1h44'58 à 8:58
36 4 10145121276 MATHIEU Gabriel VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 01 ACCESS 1-2 1h46'27 à 10:27
37 66 10070001547 ✱LEVITE Myriam V.C. PRAZ SUR ARLY AURA Elite 1h46'28 à 10:28
38 41 10145167554 PANZA Christophe VELO SPORT MACONNAIS AURA Access 4 1h46'28 à 10:28
39 64 10138254686 ✱CHARVOLIN Candice E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 01 DAMES ELITE 1h46'30 à 10:30
40 15 10105177181 TOURAIS Martin ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 01 ACCESS 3-4 1h47'00 + 1 tour
41 11 10140987056 IBANEZ Jean François ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h39'46 + 1 tour
42 67 10087545514 ✱DUBUS Virginie VELO CLUB LAGNIEU AURA Access 3 01 DAMES ELITE 1h44'08 + 1 tour
43 65 10066254014 ✱FAUGERON Elise V.C. PRAZ SUR ARLY AURA Open 1 1h44'09 + 1 tour
44 38 10147533849 THOMASSON Eric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 4 69 ACCESS 3-4 1h44'59 + 1 tour
45 8 10025916461 GALLIOT Anthony ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 01 ACCESS 1-2 1h47'06 + 1 tour
46 63 10101396811 ✱CARON DAY Olivia E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 01 DAMES ELITE 1h42'08 + 2 tours

Abandons (1)

DNF 1 10101899995 CAMELOT Frédéric V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 2 69 ACCESS 1-2 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 ACCESS 1-2

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 ACCESS 1-2 · 05/05/2024 12:20:17 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 20 10012861473 PERRIER Medhi IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 2 1h36'00 -

2 13 10069416618 PETIT Hugo ST DENIS CYCLISME AURA Access 1 1h36'00 "

3 6 10023462462 BEY Guillaume ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h38'01 à 2'01

4 14 10024670821 SIGUIER Lionel ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h38'04 à 2'04

5 28 10026546860 LABALME Adrien E.C. BOURG EN BRESSE AURA Access 1 1h39'14 à 3'14

6 5 10082016514 VAUDAY Mathis VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 1h43'46 à 7'46

7 4 10145121276 MATHIEU Gabriel VELO CLUB D`AMBERIEU AURA Access 1 1h46'27 à 10'27

8 11 10140987056 IBANEZ Jean François ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h39'46 + 1 tour

9 8 10025916461 GALLIOT Anthony ST DENIS CYCLISME AURA Access 2 1h47'06 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 ACCESS 3-4

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 ACCESS 3-4 · 05/05/2024 12:20:35 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 29 10024277161 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY AURA Access 3 1h38'29 -

2 9 10025075288 GOYFFON Xavier ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h39'09 à 0'40

3 40 10149730392 ROUSSEAU Yann ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h39'12 à 0'43

4 17 10140698076 CORGIER Sébastien IZERNORE VEL'HAUT BUGEY AURA Access 4 1h39'14 à 0'45

5 7 10110687589 BONNAVENT Thierry ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h40'55 à 2'26

6 12 10006988327 PETIT Alain ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 1h44'58 à 6'29

7 10 10136040561 HANRIOT Benoit ST DENIS CYCLISME AURA Access 4 1h44'58 à 6'29

8 15 10105177181 TOURAIS Martin ST DENIS CYCLISME AURA Access 3 1h47'00 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 DAMES ELITE

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 DAMES ELITE · 05/05/2024 12:21:31 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 64 10138254686 CHARVOLIN Candice E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 1h46'30 -

2 67 10087545514 DUBUS Virginie VELO CLUB LAGNIEU AURA Access 3 1h44'08 + 1 tour

3 63 10101396811 CARON DAY Olivia E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 3 1h42'08 + 2 tours



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 ACCESS 1-2

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 ACCESS 1-2 · 05/05/2024 12:20:53 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 25 10056125089 DELORME Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU AURA Access 1 1h36'37 -

2 2 10148671880 JAMIN Alessandro V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 1 1h38'01 à 1'24

3 31 10024162478 BORDIEC Lionel A.S. BERTHELOT MERMOZ AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

4 27 10028207580 GOMEZ Vincent A.C. LYON VAISE AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

5 37 10025053464 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 1 1h38'03 à 1'26

6 42 10150923290 FEYRIT Charles neutre AURA Access 3 1h38'14 à 1'37

7 39 10146699750 RIVERO AGRA Mateo CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 1 1h38'21 à 1'44

8 36 10128210540 STUTZ Nicolas ECO VILLEURBANNAIS AURA Access 1 1h39'14 à 2'37

9 22 10127170822 PASCAL Julien CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 2 1h44'47 à 8'10

Abandons (1)

DNF 1 10101899995 CAMELOT Frédéric V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 2 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 ACCESS 3-4

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 ACCESS 3-4 · 05/05/2024 12:21:12 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 24 10025049727 VERCHER Bruno CORBAS LYON METROPOLE AURA Access 4 1h38'01 -

2 3 10051541639 MAUTE Alexandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Access 3 1h38'05 à 0'04

3 16 10027802507 SENDRON Frédéric EC DUQUESNE OULLINS AURA Access 3 1h39'11 à 1'10

4 35 10024429533 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 1h39'14 à 1'13

5 43 10151666756 CONDEMINE Loic neutre AURA Access 3 1h39'15 à 1'14

6 30 10082288114 BERGERON Fabrice ISATIS CYCLING TEAM AURA Access 3 1h39'16 à 1'15

7 34 10026458449 LAUZEILLE Stéphane V.C. FRANCHEVILLE AURA Access 3 1h40'54 à 2'53

8 38 10147533849 THOMASSON Eric U.C. BELLEVILLOISE AURA Access 4 1h44'59 + 1 tour



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 access + Dames u19+
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 DAMES ELITE

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 DAMES ELITE · 05/05/2024 12:21:59 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 61 10071554052 BRUGET Anouk CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 1h39'10 -

2 62 10135012462 BUCAMP Noémie CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 1h39'12 à 0'02



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 21:58:20 · Page 1/2

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Course Temps Ecart

1 18 10066112655 TACHOT Thomas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 69 OPEN 1 2h38'45 -

2 42 10027039742 DESROCHES Alexandre CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'03 à 0:18

3 10 10118464565 HERTAUT Maxime V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'20 à 0:35

4 67 10068906053 MERLE Charly E.C. ST ETIENNE - LOIRE AURA Open 1 2h39'34 à 0:49

5 73 10027970033 CAMBIER Clément ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'37 à 0:52

6 49 10108548236 MARTIN Paul CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

7 36 10069417628 HARTER Hugo BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'56 à 1:11

8 82 10068374068 GUILLET Enzo AC CHAMPAGNOLAISE BFRC Open 1 2h39'56 à 1:11

9 32 10069421567 CHANEL Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'56 à 1:11

10 61 10099744070 MARTIN MICHIELLOT Simon LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

11 21 10026053574 GRANVAUD Kévin ST DENIS CYCLISME AURA Open 1 01 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

12 13 10121090235 MAISSON Cyprien V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'56 à 1:11

13 74 10098076175 DULPHY Romain ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

14 11 10065984131 HIVART Benjamin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

15 7 10072816163 DURET Hugo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'56 à 1:11

16 41 10071225666 COLAUT Lilian CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

17 14 10074991791 MATRAY Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'56 à 1:11

18 35 10116745039 DELERCE Thibault BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 1 01 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

19 43 10066108716 FAISSOLE DURAND Lucas CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'56 à 1:11

20 38 10067934538 TERRIER Lucas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'58 à 1:13

21 9 10073626115 GORDONS Elyas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'58 à 1:13

22 22 10011344233 MAITRE Julien ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'58 à 1:13

23 77 10026850994 VIORT Hugo ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'58 à 1:13

24 59 10024292016 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'58 à 1:13

25 31 10069567067 CALTAGIRONE Natan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'58 à 1:13

26 78 10108853582 GEORGE Sébastien CYCLING TEAM 01 AURA Open 3 01 OPEN 2-3 2h39'58 à 1:13

27 17 10098073246 SALON Gabriel V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 69 OPEN 1 2h39'58 à 1:13

28 71 10066651007 CRETIN Jules C.R.4 CHEMINS/ROANNE AURA Open 1 2h39'58 à 1:13

29 89 10120927355 COMBES Gwenaël VELO CLUB SPIRIPONTAIN Open2 2h39'58 à 1:13

30 56 10026047615 THOMAS Paul A.C. LYON VAISE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h39'59 à 1:14

31 54 10092040957 NORDET Gaël A.C. LYON VAISE AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h39'59 à 1:14

32 90 10026169166 LUCAT Geoffrey V.C. BELLEGARDE Open 3 01 OPEN 2-3 2h39'59 à 1:14

33 37 10114328325 RAYMOND Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h39'59 à 1:14

34 40 10147001864 HOFMANN Lukas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) AURA Open 3 2h40'00 à 1:15

35 57 10024430644 VILLACAMPA Sylvain A.C. LYON VAISE AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

36 25 10015459356 BAGOU Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. AURA Open 2 2h40'03 à 1:18

37 76 10027388235 PEILLON Julien ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

38 87 10002065272 GOMEZ MARCHANTE José angel ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

39 34 10069765414 CHARNAY Diego BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

40 86 10130465283 FIL Bertrand ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

41 80 10071502118 DEVILLE Axel COURS LA VILLE CYCLISME AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

42 51 10066388400 MILLAT William CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h40'03 à 1:18

43 26 10069558983 MAUGUEN Nils CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. AURA Open 1 2h40'03 à 1:18

44 84 10147558303 CARIN Romain TEAM LYON 7 AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

45 6 10109524906 DUMAS Antoine V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

46 44 10093020960 GAUTHERON Louis CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h40'03 à 1:18

47 19 10048635679 CALLAND Romain ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h40'03 à 1:18

48 81 10024297369 GUILLET David AC CHAMPAGNOLAISE BFRC Open 2 2h41'12 à 2:27

49 50 10065958465 MATHIEU Anthony CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 2h42'23 à 3:38

50 45 10133239382 GUILLAUME PERRIER Corentin CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h44'13 à 5:28

51 2 10126541534 BALDY MOULINIER Anthelme V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h45'17 à 6:32

52 27 10005449057 BOUCHET Arnaud BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h45'20 à 6:35

53 23 10026757735 RIOS Robin ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h45'22 à 6:37

54 1 10073239933 ARTIGUE Romain V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h46'00 à 7:15

55 16 10121090336 ROGNARD Morgan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h48'12 à 9:27

56 79 10121302322 BOSLAND Maxime COURS LA VILLE CYCLISME AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h50'36 à 11:51

57 4 10151606233 CHAVY Colin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 2h54'18 à 15:33

58 29 10069419547 BOUZINHAC Evan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 3 01 OPEN 2-3 2h57'20 à 18:35

59 33 10069420052 CHANEL Luca BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 2h58'42 à 19:57

60 52 10109305644 BOUCHARD Paul André A.C. LYON VAISE AURA Open 3 69 OPEN 2-3 2h58'42 à 19:57

61 72 10074091210 MAREM Mathis JEUNESSE CYCLISTE 231 MART Open 2 3h00'12 à 21:27

62 70 10067955049 GOJON Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU AURA Open 2 01 OPEN 2-3 3h00'12 à 21:27

63 62 10133840984 BIRGY ESCUDER Lylian E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 01 OPEN 2-3 3h00'15 à 21:30

64 68 10133941018 SAINT JEAN Damien E.C. ST ETIENNE - LOIRE AURA Open 2 3h02'54 à 24:09

65 63 10133840883 ROLLET Faustin E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 01 OPEN 2-3 3h09'53 à 31:08



Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 21:58:21 · Page 2/2

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Course Temps Ecart

Abandons (20)

DNF 24 10058439450 ROLAND Thomas ST DENIS CYCLISME AURA Open 3 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 5 10066157519 CLOEZ Matheis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 3 10085684124 BREMONT Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 8 10067545629 FRIOT Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 30 10056098417 BUSSER Alexandre BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 39 10116426555 TUTTINO Pierre BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 47 10067288173 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 69 OPEN 1 Abandon

DNF 64 10133740247 VALLIN Maël E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 65 10024136715 BEAUSOLEIL Laurent ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM BFRC Open 2 Abandon

DNF 66 10149083526 FEBVRE Nicolas ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM BFRC Open 3 Abandon

DNF 69 10118050495 LAPIERRE Simon U.C. GESSIENNE AURA Open 3 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 75 10066725371 LE BOUFFANT Maël ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 88 10026906568 ROY Aubin ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 3 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 12 10025920404 JUDAS Pierre Loup V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 28 10114564458 BOULIVAN Mathieu BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 3 01 OPEN 2-3 Abandon

DNF 53 10023510154 LACAILLE Alban A.C. LYON VAISE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 55 10026047817 RANDU Edouard A.C. LYON VAISE AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 60 10067746295 JALLABERT Gaëtan LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 2 69 OPEN 2-3 Abandon

DNF 83 10013129235 BONNARDOT Alexis CREUSOT CYCLISME BFRC Open 2 Abandon

DNF 85 10025703566 NADER Elie TEAM LYON 7 AURA Open 3 69 OPEN 2-3 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 OPEN 1

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 OPEN 1 · 05/05/2024 22:00:12 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 21 10026053574 GRANVAUD Kévin ST DENIS CYCLISME AURA Open 1 2h39'56 -

2 35 10116745039 DELERCE Thibault BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 1 2h39'56 "



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 01 OPEN 2-3

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 01 OPEN 2-3 · 05/05/2024 22:00:33 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 36 10069417628 HARTER Hugo BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h39'56 -

2 32 10069421567 CHANEL Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h39'56 "

3 38 10067934538 TERRIER Lucas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h39'58 à 0'02

4 22 10011344233 MAITRE Julien ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 2h39'58 à 0'02

5 31 10069567067 CALTAGIRONE Natan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h39'58 à 0'02

6 78 10108853582 GEORGE Sébastien CYCLING TEAM 01 AURA Open 3 2h39'58 à 0'02

7 90 10026169166 LUCAT Geoffrey V.C. BELLEGARDE Open 3 2h39'59 à 0'03

8 37 10114328325 RAYMOND Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h39'59 à 0'03

9 34 10069765414 CHARNAY Diego BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h40'03 à 0'07

10 19 10048635679 CALLAND Romain ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 2h40'03 à 0'07

11 27 10005449057 BOUCHET Arnaud BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h45'20 à 5'24

12 23 10026757735 RIOS Robin ST DENIS CYCLISME AURA Open 2 2h45'22 à 5'26

13 29 10069419547 BOUZINHAC Evan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 3 2h57'20 à 17'24

14 33 10069420052 CHANEL Luca BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 2h58'42 à 18'46

15 70 10067955049 GOJON Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU AURA Open 2 3h00'12 à 20'16

16 62 10133840984 BIRGY ESCUDER Lylian E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 3h00'15 à 20'19

17 63 10133840883 ROLLET Faustin E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 3h09'53 à 29'57

Abandons (6)

DNF 24 10058439450 ROLAND Thomas ST DENIS CYCLISME AURA Open 3 Abandon

DNF 30 10056098417 BUSSER Alexandre BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 Abandon

DNF 39 10116426555 TUTTINO Pierre BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 2 Abandon

DNF 64 10133740247 VALLIN Maël E.C. BOURG EN BRESSE AURA Open 2 Abandon

DNF 69 10118050495 LAPIERRE Simon U.C. GESSIENNE AURA Open 3 Abandon

DNF 28 10114564458 BOULIVAN Mathieu BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AURA Open 3 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 OPEN 1

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 OPEN 1 · 05/05/2024 22:00:53 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 18 10066112655 TACHOT Thomas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 2h38'45 -

2 42 10027039742 DESROCHES Alexandre CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h39'03 à 0'18

3 73 10027970033 CAMBIER Clément ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 2h39'37 à 0'52

4 49 10108548236 MARTIN Paul CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

5 61 10099744070 MARTIN MICHIELLOT Simon LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

6 74 10098076175 DULPHY Romain ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

7 11 10065984131 HIVART Benjamin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

8 41 10071225666 COLAUT Lilian CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

9 43 10066108716 FAISSOLE DURAND Lucas CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h39'56 à 1'11

10 77 10026850994 VIORT Hugo ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 1 2h39'58 à 1'13

11 59 10024292016 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 1 2h39'58 à 1'13

12 17 10098073246 SALON Gabriel V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 1 2h39'58 à 1'13

13 51 10066388400 MILLAT William CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h40'03 à 1'18

14 44 10093020960 GAUTHERON Louis CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h40'03 à 1'18

15 50 10065958465 MATHIEU Anthony CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 2h42'23 à 3'38

Abandons (1)

DNF 47 10067288173 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 1 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats - 69 OPEN 2-3

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats - 69 OPEN 2-3 · 05/05/2024 22:01:18 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 10 10118464565 HERTAUT Maxime V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h39'20 -

2 13 10121090235 MAISSON Cyprien V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h39'56 à 0'36

3 7 10072816163 DURET Hugo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h39'56 à 0'36

4 14 10074991791 MATRAY Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h39'56 à 0'36

5 9 10073626115 GORDONS Elyas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h39'58 à 0'38

6 56 10026047615 THOMAS Paul A.C. LYON VAISE AURA Open 2 2h39'59 à 0'39

7 54 10092040957 NORDET Gaël A.C. LYON VAISE AURA Open 3 2h39'59 à 0'39

8 57 10024430644 VILLACAMPA Sylvain A.C. LYON VAISE AURA Open 3 2h40'03 à 0'43

9 76 10027388235 PEILLON Julien ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 2 2h40'03 à 0'43

10 87 10002065272 GOMEZ MARCHANTE José angel ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 2 2h40'03 à 0'43

11 86 10130465283 FIL Bertrand ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 2 2h40'03 à 0'43

12 80 10071502118 DEVILLE Axel COURS LA VILLE CYCLISME AURA Open 2 2h40'03 à 0'43

13 84 10147558303 CARIN Romain TEAM LYON 7 AURA Open 3 2h40'03 à 0'43

14 6 10109524906 DUMAS Antoine V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 3 2h40'03 à 0'43

15 45 10133239382 GUILLAUME PERRIER Corentin CORBAS LYON METROPOLE AURA Open 2 2h44'13 à 4'53

16 2 10126541534 BALDY MOULINIER Anthelme V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h45'17 à 5'57

17 1 10073239933 ARTIGUE Romain V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 3 2h46'00 à 6'40

18 16 10121090336 ROGNARD Morgan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h48'12 à 8'52

19 79 10121302322 BOSLAND Maxime COURS LA VILLE CYCLISME AURA Open 3 2h50'36 à 11'16

20 4 10151606233 CHAVY Colin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 2h54'18 à 14'58

21 52 10109305644 BOUCHARD Paul André A.C. LYON VAISE AURA Open 3 2h58'42 à 19'22

Abandons (10)

DNF 5 10066157519 CLOEZ Matheis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 Abandon

DNF 3 10085684124 BREMONT Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 Abandon

DNF 8 10067545629 FRIOT Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 Abandon

DNF 75 10066725371 LE BOUFFANT Maël ISATIS CYCLING TEAM AURA Open 2 Abandon

DNF 88 10026906568 ROY Aubin ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE AURA Open 3 Abandon

DNF 12 10025920404 JUDAS Pierre Loup V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AURA Open 2 Abandon

DNF 53 10023510154 LACAILLE Alban A.C. LYON VAISE AURA Open 2 Abandon

DNF 55 10026047817 RANDU Edouard A.C. LYON VAISE AURA Open 2 Abandon

DNF 60 10067746295 JALLABERT Gaëtan LYON SPRINT EVOLUTION AURA Open 2 Abandon

DNF 85 10025703566 NADER Elie TEAM LYON 7 AURA Open 3 Abandon



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

U19 01

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com U19 01 · 05/05/2024 22:02:27 · Page 1/1

Dos Code UCI Nom-prénom Cat Temps

Classement général

1 36 10069417628 HARTER Hugo Open 2 - M 2h39'56

2 32 10069421567 CHANEL Emile Open 2 - M 2h39'56

3 38 10067934538 TERRIER Lucas Open 2 - M 2h39'58

4 31 10069567067 CALTAGIRONE Natan Open 2 - M 2h39'58

5 37 10114328325 RAYMOND Baptiste Open 2 - M 2h39'59

6 34 10069765414 CHARNAY Diego Open 2 - M 2h40'03

7 29 10069419547 BOUZINHAC Evan Open 3 - M 2h57'20

8 33 10069420052 CHANEL Luca Open 2 - M 2h58'42

9 62 10133840984 BIRGY ESCUDER Lylian Open 2 - M 3h00'15

10 63 10133840883 ROLLET Faustin Open 2 - M 3h09'53



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Classement par équipes U19 uniquement

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Classement par équipes U19 uniquement · 05/05/2024 22:03:54 · Page 1/1

Pl. Nom-prénom Points

1.  BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME     8

1. HARTER Hugo 1

2. CHANEL Emile 2

5. TERRIER Lucas 5

7. CALTAGIRONE Natan (0)

8. RAYMOND Baptiste (0)

9. CHARNAY Diego (0)

17. BOUZINHAC Evan (0)

18. CHANEL Luca (0)

2.  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS     13

3. MAISSON Cyprien 3

4. MATRAY Jules 4

6. GORDONS Elyas 6

12. BALDY MOULINIER Anthelme (0)

13. ARTIGUE Romain (0)

14. ROGNARD Morgan (0)

16. CHAVY Colin (0)



CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 open
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

U19 69

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com U19 69 · 05/05/2024 22:01:56 · Page 1/1

Dos Code UCI Nom-prénom Cat Temps

Classement général

1 13 10121090235 MAISSON Cyprien Open 2 - M 2h39'56

2 14 10074991791 MATRAY Jules Open 2 - M 2h39'56

3 9 10073626115 GORDONS Elyas Open 2 - M 2h39'58

4 80 10071502118 DEVILLE Axel Open 2 - M 2h40'03

5 45 10133239382 GUILLAUME PERRIER Corentin Open 2 - M 2h44'13

6 2 10126541534 BALDY MOULINIER Anthelme Open 2 - M 2h45'17

7 1 10073239933 ARTIGUE Romain Open 3 - M 2h46'00

8 16 10121090336 ROGNARD Morgan Open 2 - M 2h48'12

9 79 10121302322 BOSLAND Maxime Open 3 - M 2h50'36

10 4 10151606233 CHAVY Colin Open 2 - M 2h54'18
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